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فال روزانه یکشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید سکان زندگی از دستتان خارج شده و سردرگم هستید. سالی
که با تولدتان آغاز کردهاید را با برنامهریزی و نظم ادامه دهید. مطمئن باشید هر چقدر که نظم بیشتری به زندگیتان بدهید،سردرگمیهایتان کمتر میشود.
اَمرداد امسال را به آرامی سپری میکنید. با این حال به شهریور که رسیدید، حسابی سرتان شلوغ میشود. اجازه ندهیداین شلوغی شما را بیشازحد
خسته کند. برای انجام کارهای دشوار از دوستان باتجربه کمک بگیرید.و اجازه ندهید کاری ناتمام باقی بماند. مهر که از راه رسید، پولی به دستتان
میرسد. با این پول هزینههای زندگیتان را پوشش دهید و ثبات مالی بهتری پیدا کنید. آذر ماه را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه ممکن است
کالایی با ارزش را گم کنید. در دی ماه شرایطی برای مسافرت مهیا میشود. راهی سفر شوید، اما مواظب باشید که در این سفر ولخرجی کنید. فروردین
سال آینده خبر فرخندهای به دستتان میرسد. این خبر را با اعضای خانواده مطرح کنید و لحظههای شادی را در کنار اهل منزل تجربه نمایید. با فرا
رسیدن خرداد سالی که از راه میرسد، تغییر جدیدی در زندگیتان ایجاد میشود. با این تغییر کنار بیایید و زندگی را سخت نگیرید. سالی که با تولدتان

آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال بهگونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در کارنامه زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

در بستر بیماری افتادهاید و حال و روز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که ناخوشاحوالی شما دیری نخواهید پایید و از امروز نشانههای
بهبودی را مشاهده خواهید کرد. مدتی است که به فکر خرید کالای گرانقیمتی افتادهاید و میخواهید با خرید طلا یا کالاهای آنتیک و شیک، تجربهای
از خریدی لذت بخش را به خودتان هدیه بدهید. امروز بهترین زمان برای خرید است و مطمئن باشید از کالایی که امروز خریداری میکنید نه تنها راضی
و خوشنود خواهید شد، بلکه به لحاظ مالی نیز این کالا افزایش قیمت پیدا میکند و از این خرید سودی به جیب میزنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز
برنامههای خاصی برای شما تدارک دیده و ثابت میکند که از همیشه بیشتر عاشق شما است. به خودتان وعدهدادهاید تا فرصتی از امروز را به انجام
کارهای موردعلاقهتان بپردازید و حسابی تفریح کنید، امروز این فرصت فراهم میشود و از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و حسابی تفریح کنید.
ایام به کام شما است و کارها همانگونه که انتظار دارید پیش میرود. فردی که به او پول قرض دادهاید، امروز قرض خود را پرداخت میکند. تمامی این

پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

شرایطی برای استراحت و انجام کارهای دلخواه فراهم میشود. روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز نمیکنید و همیشه میخواهید یکتنه مشکلات
را از سر راه بردارید، اما امروز با مشکلی روبرو خواهید شد که یکتنه از عهده حل آن بر نمیآیید. در نتیجه به خاطر داشته باشید که یک دست صدایی
ندارد و با کمک گرفتن از دوستان و آشنایان، این مشکل را بدون هیچ دردسری پشت سر بگذارید. مدتی است که دستی به سروروی منزل یا محلکار
خود نکشیدهاید و اطرافتان حسابی شلوغ و نامنظم است. فراموش نکنید که هرجومرج و شلوغی در زندگی، جلوی پیشرفت و موفقیت را خواهد
گرفت و در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید و دستی به سروروی منزل یا محل کار خود بکشید. سوءتفاهمهای زیادی با یکی از دوستان
یا اعضای خانواده دارید و ایشان از هر بهانهای برای مخالفت با شما بهره میگیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از دوری و دلخوری به دنبال ندارد، در
نتیجه در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان میزند را جویا شوید. دوستان ناباب را کنار بگذارید و با
نشستوبرخاست با افراد صالح و درستکار، آینده خود را تضمین نمایید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای ایجاد شده و از ایشان دلخور هستید.
اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند. در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلخوری که از ایشان به دل گرفتهاید را به باد فراموشی بسپارید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

از در مشاجره و دلخوری با اطرافیان وارد نشوید و به خاطر داشته باشید که محبت، محبت میآورد. اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و
همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید، امروز به اهمیت پسانداز و
صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. امروز



یک لحظه از هم فکر به همسر یا عشق زندگیتان غافل نخواهید شد. لحظههای شادی را در کنار وی تجربه کنید و روز را با عشق و صفا به پایان برسانید.
مهمانی ترتیب دادهاید اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و احساس خواهید کرد که وقت و هزینه خود را به هدر دادهاید. احتمال ایجاد
مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد. اجازه ندهید این مشاجره بالا بگیرید و قائله را ختم بهخیر کنید. در اولین فرصت دست اعضای

خانواده را بگیرید و برای تفریح و گردش بیرون بروید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

به خاطر داشته باشید که بیاحترامی به اطرافیان شما را به فرد منفوری تبدیل خواهد کرد. قبل از اینکه این رفتار رابطه شما با اطرافیان را از چیزی که
هست بدتر کند، از در دوستی و احترام با اطرافیان وارد شوید و دل دوست و آشنا را بدست آورید. کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز
پیش اطرافیان جلوه میکند و تعریف و تمجید آشنایان را به دنبال دارد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر انجام کارهای پسندیده
باشید. چند وقتی است که برای درخواست وام ثبتنام کردهاید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار
دارید. این وضعیت امروز به پایان میرسد و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به نامتان میافتد و مشکلات مالی شما خاتمه مییابد.
اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح میدهید، اما این رویکرد زمینه گوشهگیری و منزویشدن شما را به دنبال دارد. در نتیجه امروز به خودتان
قول بدهید که حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه رفتارهای اجتماعیتان را گسترش دهید. خبر فرخندهای به دست شما میرسد. این خبر را با
اعضای خانواده در میان بگذارید ولحظههای شادی را تجربه کنید. حوصله کار کردن ندارید و خسته و کوفته هستید. اجازه ندهید این روحیه روز شما را
خراب کند و با انجام کارهای دلخواه، انرژی لازم را پیدا کنید. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما
ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. این فرصت را مغتنم بدانید و

به عشق زندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

امروز اوقات فراغت زیادی پیدا میکنید تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. احتمال زیادی وجود دارد که امروز وسوسه
شوید و خریدهای غیرضروری انجام دهید، به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به خرجها باشد و خریدی انجام ندهید که بعدا از آن پشیمان
شوید. یکی از اعضای خانواده گرفتار مشکل مالی است و بدهی سنگینی بالا آورده، هر کاری که از دستتان برمیآید را برای حل مشکل این فرد انجام
دهید و مطمئن باشید که محبتهای شما از چشم ایشان پنهان نخواهد ماند و در آینده در مشکلات دست شما را خواهد گرفت. ممکن است حرف
ناخوشایندی از دهانتان خارج شود و همسر یا عشق زندگیتان را برنجانید. به صلاح شماست که بیشتر همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و روز را
به گونهای به پایان برسانید که آب در دل عشق زندگیتان تکان نخورد. تسلط بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و زود از کوره در نروید. حوصله کار
ندارید و میخواهید در اولین فرصت استراحتی به خودتان بدهید و زودتر از همیشه کار را کنار بگذارید. امروز از این فرصت استفاده کنید و زمانی را در

کنار خانواده سپری نمایید. در اولین فرصت دست اعضای خانواده را بگیرید و برای تفریح و خوشگذرانی بیرون بروید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

اعتمادبهنفس کمی دارید و این وضعیت زمینه شکست شما را در برخورد با مشکلات فراهم کرده است. امروز زمان مناسبی است که به خودتان قول
بدهید این روحیه را کنار بگذارید و در آینده با اعتمادبهنفس کامل به مصاف مشکلات بروید. فردی از شما درخواست پول دارد، اما به صلاحتان است که
دست رد به سینه او بزنید. در غیر این صورت پولی که به ایشان قرض میدهید را هرگز باز پس نخواهید گرفت. اعضای خانواده امروز به کمکتان
میآیند. کمک اهل منزل را فراموش نکنید و در اولین فرصت کمکی که به شما شده را جبران نمایید تا اهل منزل با خیال راحت روی کمک شما حساب
باز کنند. کینهتوزی را کنار بگذارید و از در بخشش و گذشت با اطرافیان وارد شوید. اگر کارها را با سرعت بیشتری انجام ندهید، روی هم تلنبار میشود و
در آینده مجبور خواهید شد وقت زیادی برای انجام کارهای عقبافتاده کنار بگذارید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای ایجاد میشود. نفت به
آتش این مشاجره نریزید و اجازه ندهید این دلخوری بالا بگیرد. یکی از دوستان امروز از اخلاق و رفتار شما تعریفهای زیادی میکند، از این تعریفها به

خود مغرور نشوید و به خاطر داشته باشید که افتادگی راز نفوذ به دل مردم است.



فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

فرصت فراغتی دست میدهد تا به انجام کارهای دلخواهتان مشغول شوید. وضعیت مالی خوبی دارید اما فراموش نکنید که دنیا فراز و فرودهای زیادی
دارد و از امروز مبلغی را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. امروز صدای ساز عشق را در گوش خود میشنوید و احساس میکنید که از همیشه عاشقتر
شدهاید. این روز عاشقانه را به تنهایی به پایان نرسانید و دست همسر یا عشقزندگیتان را بگیرید و خودتان را مهمان عشقی آتشین و بیپایان کنید.
آگاهی کاملی از نقاط ضعف خود ندارید و به فکر تقویت آنها نیستید. ادامه این وضعیت چیزی به غیر از شکست برای شما به دنبال ندارد. در نتیجه
امروز زمانی را برای شناسایی نقاط ضعف خود بگذارید و فکری به حال افزایش تواناییهایتان بردارید. به خاطر داشته باشید که با منفیبافی راه به
جایی نمیبرید. این روحیه را امروز کنار بگذارید و زندگی را با دیدگاهی مثبت ادامه دهید. به جای وقتکشی و هدردادن زمان، وقت با ارزش خود را به

فراگیری مهارتهای جدید اختصاص دهید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود شما رخنه کند و به هر قیمتی که شده انرژی خود را
حفظ کنید. بدون فکر و مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایهگذاری نکنید. رفقای قدیمی برنامههای سرگرمکنندهای برای شما
تدارک دیدهاند و قصد دارند تا با این برنامه حسابی شما را شگفتزده کنند. از این اتفاق نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان
قدیمی سپری نمایید. روز شلوغی را در پیش دارید اما به رغم کارهای زیادی که باید انجام دهید، فرصتی برای حضور در کنار خانواده پیدا میکنید. مدتی
است که میان شما و همسر یا عشقزندگیتان مشاجرههای زیادی رخ میدهد، اما امروز ورق بر میگردد و فرصتی برای دلجویی و ابراز عشق و محبت

پیدا خواهید کرد. نگرانیهای خود را با گفتگو با دوستان صمیمی از بین ببرید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

شرایطی مهیا میشود تا امروز با انجام کارهای موردعلاقهتان به آرامش برسید. به منزل یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک دعوت هستید، اما در این
مهمانی به شما خوش نمیگذرد و با مهمانی کسلکنندهای طرف هستید که خاطره بدی را در ذهنتان ماندگار میکند. توقعهای بیجایی از عشق
زندگیتان نداشته باشید. در غیر این صورت ادامه این رفتار چیزی به غیر از دلخوریهای بیشتر برای همسر یا عشق زندگیتان به دنبال ندارد. اهل گفتگو و
همصحبتی با اطرافیان نیستید و سکوت را به گفتگوهای بیهوده ترجیح میدهید، این روحیه اشکالی ندارد به شرط اینکه کم و گزینه بگویید و از اظهار

نظرهای مفید و سودمند در میان جمع غافل نشوید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین دی

بعدازظهر امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. خلاقیت و
استعداد خود را دستکم نگیرید و از این تواناییها نهایت استفاده را ببرید. همسر یا عشق زندگیتان را تحتفشار نگذارید و زندگی را به ایشان سخت
نگیرید. در غیر این صورت فاصلهای عمیق میان شما و عشق زندگیتان ایجاد خواهد شد. با شناخت نقاط ضعف و قدرت خود، درهای تازهای از موفقیت
را به روی خود باز کنید. اشتباهی که در گذشته انجام دادهاید امروز گریبان شما را میگیرد. این شرایط را به خاطر داشته باشید و در آینده به گونهای

زندگی کنید تا مرتکب چنین اشتباهی نشوید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این پول را باید خرج زندگی کنید و
چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. فرصتی دست میدهد تا به کارهای عقبافتاده رسیدگی کنید. اطرافیان علاقه زیادی به بودن در کنارتان دارند و
بودن شما در کنار آنها زمینه خوشی و شادی اطرافیان را فراهم میکند. از این وضعیت نهایت استفاده را ببرید و امروز خاطرههای خوشی را در کنار
اطرافیان ماندگار کنید. همسر یا عشق زندگیتان روزی سرشار از عاشقی را برای شما در نظر دارد و عشقی ناب و فراموش نشدنی را تجربه خواهید کرد.
قصد دارید به همراه دوستان یا اعضای خانواده سری به یکی از رستورانهای درجهیک شهر بزنید و غذایی جانانه نوش جان کنید. از این فرصت نهایت

استفاده را ببرید، اما مواظب سلامتی خود هم باشید و پرخوری نکنید.

فال روزانه zwj&۲۶; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند



امروز با بیحوصلگی از بستر بلند شدهاید و حال خوشی ندارید. اجازه ندهید این شرایط روز شما را خراب کند. سری به دوستان و آشنایان بزنید و با
همصحبتی با رفقای قدیم، روحیه خود را باز یابید. از جایی که فکرش را نمیکردید پولی به دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و
اعضای خانواده را در داشتههای خود سهیم کنید. یکی از اطرافیان فرزندی به دنیا آورده و امروز به جشن و سروری برای این نورسیده دعوت شدهاید. در
این مراسم شرکت کنید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و آشنایان تجربه نمایید. امروز از صبح که از خواب بلند شدهاید احساس میکنید از
همیشه عاشقتر هستید، این احساس را به فال نیک بگیرید و شب و روزی عاشقانه را پشتسر بگذارید. امروز فرصتی برای انجام کار موردعلاقهتان پیدا
میکنید تا به لحاظ روحی به آرامش برسید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. مهمان ناخواندهای به دیدارتان میآید. به رغم اینکه انتظار
مهمان را نداشتهاید، از این مهمان حسابی پذیرایی کنید و به ایشان ثابت نمایید که انسان مهماننوازی هستید. احساس میکنید که همسر یا عشق
زندگیتان مانند گذشته به شما توجه ندارد و خبری از عشق و محبت در زندگیتان نیست. اما امروز عشق زندگیتان با رفتار و گفتارش به شما ثابت
میکند که کاملا در اشتباه بودهاید و شما را بیشتر از هر کسی در دنیا دوست دارد. زندگی را سختنگیرید و غصه دنیا را نخورید. انسان خلاقی هستید،
اما مدتی است چشمه خلاقیت شما خشکیده و خبری از نوآوری در زندگیتان نیست. این رویکرد را تغییر دهید و با انجام کارهای خلاقانه و سرگرمکننده،

روحیه خود را بهبود بخشید.


